在决策过程中至依法披露之日；
（2）中国证监会和上海证券交易所规定的其他情形。
（四） 拟回购股份的用途、数量、占公司总股本的比例、资金总额
1.� 回购股份的用途
公司拟在未来适宜时机将本次回购的股份用于股权激励， 并在股份回购实施结果暨股份

变动公告披露后三年内完成股份转让，若公司未能在此期限内转让完毕，尚未转让的已回购股
份将在履行相关法律程序后予以注销。

2.� 回购股份的资金总额
不低于人民币 1 亿元（含），不超过人民币 2 亿元（含）。
3.� 回购股份数量和占公司总股本的比例
按本次回购金额上限人民币 2 亿元、回购价格上限 123.01 元 / 股进行测算，本次回购数量

约为 1,625,884 股，回购股份约占公司总股本 79,405,467 股的 2.05%；按照本次回购金额下限人
民币 1 亿元、回购价格上限 123.01 元 / 股进行测算，本次回购数量约为 812,943 股，回购股份
约占公司总股本的 1.02%。

回购用途 拟回购数量
（股） 占公司总股本的比例（%） 拟回购资金总额（亿

元） 回购实施期限

用于股权激励 812,943~1,625,884 1.02~2.05 1~2 自董事会审议通过最终股份回购
方案之日起不超过 12 个月

注： 本次回购具体的回购数量及占公司总股本比例以回购完毕或回购实施期限届满时公
司的实际回购情况为准。 若在回购期限内公司实施了资本公积金转增股本、派送股票红利、股
票拆细、缩股或配股等除权除息事项，公司将按照中国证监会及上海证券交易所的相关规定，
对回购股份的数量进行相应调整。

（五） 本次回购的价格
本次回购股份的价格为不超过人民币 123.01 元 / 股（含），该回购股份价格上限不高于公

司董事会通过回购股份决议前 30 个交易日公司股票交易均价的 150%， 具体回购价格由董事
会在回购实施期间，综合公司二级市场股票价格、公司财务状况及经营状况确定。

如公司在回购期限内实施派息、送股、资本公积金转增股本、股票拆细、缩股、配股及其他
除权除息事项，自股价除权除息之日起，按照中国证监会及上海证券交易所的相关规定相应调
整回购价格上限。

（六） 回购股份的资金来源
本次回购股份的资金来源为公司自有资金。
（七） 预计回购股份后公司股权结构的变动情况
按照本次回购金额下限人民币 1 亿元、 回购金额上限人民币 2 亿元和回购价格上限

123.01 元 / 股进行测算，若本次最终回购的股份全部用于实施股权激励并予以锁定，预计公司

股本结构变动如下：

股份类型

本次回购前 本次回购后
（按回购上限金额）

本次回购后
（按回购下限金额）

股份数量
（股）

占总股本
比例

股份数量
（股）

占总股本
比例

股份数量
（股）

占总股本
比例

一、无限
售条件流
通股

18,547,072 23.36% 16,921,188 21.31% 17,734,129 22.33%

二、有限
售条件流
通股

60,858,395 76.64% 62,484,279 78.69% 61,671,338 77.67%

合计 79,405,467 100.00% 79,405,467 100.00% 79,405,467 100.00%

注：以上测算数据仅供参考，表格中明细项加总若与合计项存在尾数差异，是由于四舍五
入造成，具体回购股份数量及公司股权结构实际变动情况以后续实施情况为准。如未能在股份
回购完成之后三年内实施前述用途， 未使用部分将履行相关程序予以注销并相应减少注册资
本，公司总股本将相应减少。

（八） 本次回购股份对公司日常经营、财务、研发、盈利能力、债务履行能力、未来发展及维
持上市地位等可能产生的影响的分析

1.� 本次回购资金将在回购期限内择机支付，具有一定弹性
截至 2023 年 9 月 30 日（未经审计），公司总资产 352,757.65 万元、归属于上市公司股东的

净资产 322,479.11 万元、流动资产 325,065.03 万元，假设以本次回购资金总额的上限不超过人
民币 2 亿元（含）计算，本次回购资金占公司总资产、归属于上市公司股东的净资产和流动资产
的比重分别为 5.67%、6.20%、6.15%。 根据公司经营和未来发展规划，公司认为以人民币 2 亿元
上限回购股份不会对公司的经营、财务、研发和未来发展产生重大影响，公司有能力支付回购
价款。

2.� 本次实施股份回购对公司偿债能力等财务指标影响较小
截至 2023 年 9 月 30 日，公司资产负债率为 8.58%，本次股份回购对公司偿债能力不会产

生重大影响，不会损害公司的持续经营能力。
3.� 本次股份回购完成后，不会导致公司控制权发生变化，回购后公司的股权分布情况符